Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

                                                PORTARIA Nº 418/2019

De 11 de dezembro de 2.019

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DAS

CANDIDATAS PARA PARTICIPAR

DO CONCURSO DE ESCOLHA DAS

SOBERANAS - EXPOCON 2020 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALMIR LAND, Prefeito Municipal no exercício do cargo e em

pleno gozo de suas prerrogativas e no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei, e:

Considerando que o Município realizará a EXPOCON/2020 - Feira

Exposição da Indústria, Comércio, Serviços e Agropecuária, nos dias 14, 15, 16, e 17 de

maio de 2020;

Considerando que através da Portaria nº 404/2019, foi estabelecido o

Regulamento para Concurso de Escolha das Soberanas do Município, especialmente os

requisitos que a candidata deve preencher para participar;

Considerando que o período de inscrição se encerrou no dia

10/12/2019;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar as inscrições das candidatas, ADRIELLY

LOHAINE KELLER, ANA CAROLINE DIEHL WINK, ARIANE CAMILI

BANG MESADRI, ANDRESSA DOS SANTOS MELLO, ELEN BARFKNECHT

DOS SANTOS, ELIZ REGINA RAMALHO BRAITENBACH, FERNANDA

CLEMENTE DOS SANTOS, FRANCIELE STREY, JULIA HEMPE

SCHAFFAZICK, LIDIANA AVILA SCHAFER E SANDIARA CAROLINE

PEDROSO, para participar do Concurso de Escolha das Soberanas do Município para a

EXPOCON/2020:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             Gabinete do Prefeito Municipal

   Em 11 de dezembro de 2019

                              Valmir Land

                                     Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se na forma da Lei.